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Konu : 13. Ulusal Yaşlılık Kongresi Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz ev sahipliğinde,  8-9-10 Mayıs 2025 tarihlerinde düzenlenecek olan "13. Ulusal 

Yaşlılık Kongresi" bilimsel etkinliğini sizlere bildirmekten mutluluk duymaktayız.

Dünya genelinde artan yaşlı nüfus, yaşlanma konusuna otoritelerin verdiği önemi giderek 

artırmıştır. Birleşmiş Milletler, Dünya Sağlık Örgütü gibi uluslararası kuruluşlar, bilim insanları ve 

devletler yaşlılık ve yaşlanma süreçlerini kapsayan politikalar geliştirerek yaşlı bireylerin ihtiyaçlarına 

bütüncül ve sürdürülebilir çözümler üretmeyi hedeflemektedir.

Artan yaşlı nüfus, yalnızca demografik bir değişim değil, aynı zamanda eğitim, sağlık, istihdam ve 

sosyal hizmet alanlarında yenilikçi çözümler geliştirilmesi gereken bir dönüşüm olarak karşımıza 

çıkmaktadır. Bu kapsamda, yaşlı bireylerin yaşam boyu öğrenme süreçlerine dâhil edilmesi, dijital 

yetkinliklerin artırılması, sağlık okuryazarlığının geliştirilmesi ve toplumsal hayatta aktif roller 

üstlenmelerine olanak sağlayacak eğitim politikalarının oluşturulması büyük önem taşımaktadır. Yaşlı 

bireylerin sadece bakım odaklı yaklaşımlarla değil, eğitim yoluyla güçlendirilerek toplumsal yaşama 

katılımının sağlanması, sürdürülebilir kalkınma hedefleri ile de örtüşmektedir. Bu noktadan hareketle, yaşlı 

eğitimi konusunu merkeze alarak sosyal, kültürel ve ekonomik meselelerin çözümüne yönelik düzenlenen 

13. Ulusal Yaşlılık Kongresi bu yıl Üniversitemiz ve Yaşlı Sorunları Araştırma Derneği (YASAD) işbirliği 

ile 08-10 Mayıs 2025 tarihlerinde çevrimiçi ve yüz yüze olacak şekilde Üniversitemizde düzenlenecektir. 

Ayrıntılarına https://13uys.karabuk.edu.tr/index.aspx web adresinden ulaşabileceğiniz 13.Ulusal 

Yaşlılık Kongresine katılımın sağlanması ve ilgili birimlere duyurusunun yapılması hususunda gereğinizi 

bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Fatih KIRIŞIK

Rektör

Ek:Afiş (1 Sayfa)
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Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne

Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi Rektörlüğüne
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